

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจัดสร้างห้องเก็บเอกสารและห้องเก็บของที่ว่าการอำเภอเมืองสมุทรปราการ
จังหวัดสมุทรปราการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๑,๓๒๔,๐๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....จัดสร้างห้องเก็บเอกสารและห้องเก็บของที่ว่าการอำเภอเมืองสมุทรปราการ.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙.....มีนาคม.....๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๑,๓๒๔,๐๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|--|
| ๖.๑ นายศรายุทธ์ ไชยกอง | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ) |
| ๖.๒ นางกัญญารัตน์ วัตรธรรม | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) |
| ๖.๓ นายรัฐพล ทองอ่อน | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง อบต.แพรกษาใหม่ |

สรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอเมือง จ.สมุทรปราการ

ประเภท โครงการจัดสร้างห้องเก็บเอกสารและห้องเก็บของที่ว่าการอำเภอเมืองสมุทรปราการ

เจ้าของงาน ที่ว่าการอำเภอเมือง จ.สมุทรปราการ

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และ รายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกษาใหม่

วันที่...๑.....เดือน....มีนาคม.....พ.ศ.2561...

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F.	รวมราคา เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (1.3050)	800,620.53	1.3050	1,044,809.79	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพาน				
5	ประเภทงานท่อ				
6	ประเภทงานอื่น ๆ (ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ)				
	- เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอก ขนาด 15000 BTU จำนวน 3 ชุด	60,000.00	-	60,000.00	
	- ตู้เก็บเอกสารชนิดรางเลื่อน ขนาด 0.90x3.80x1.90 ม.จำนวน 3 ชุด	225,000.00	-	225,000.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,329,809.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,329,000.00	
	(ตัวอักษร)	(- หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน -)			

ราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร

- บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกัญญารัตน์ วัตรธรรม)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัฐพล ทองอ่อน)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายชนภัทร เข้มเพชร)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายรัฐพล ทองอ่อน)

อนุมัติ

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรวหาใหม่

แบบ ป.ร.4/1

ประมาณการโครงการ : โครงการจัดสร้างห้องเก็บเอกสารและห้องเก็บของที่ว่าการอำเภอเมืองสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ว่าการอำเภอเมือง จ.สมุทรปราการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		วัสดุ		แรงงาน		รวมราคา
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ราคา	หน่วยละ	ราคา	
1	งานรื้อถอน							
	รื้อถอนพื้นคอนกรีตเดิม	1.00	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00
2	งานฐานราก							
	เสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15x3.00 ม.	16.00	ต้น	300.00	4,800.00	300.00	4,800.00	9,600.00
	เหล็กตะแกรง หนา 0.50 ซม. @ 0.15 ม.	1.00	ม้วน	1,890.00	1,890.00	300.00	300.00	2,190.00
	คอนกรีตสำเร็จรูป 280 ksc.	4.00	ลบ.ม.	2,261.80	9,047.20	250.00	1,000.00	10,047.20
	ทรายหยาบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	451.67	1,355.01	120.00	360.00	1,715.01
3	งานตู้							
	ตู้คอนเทนเนอร์ ขนาด 3x6x2.5 ม. รายละเอียดตามแบบ	3.00	ตู้	202,000.00	606,000.00	18,000.00	54,000.00	660,000.00
4	งานบันได							
	เสาบันไดเหล็กกล่อง 150x150 หนา 4.5 มม.	700.00	กก.	22.21	15,547.00	12.00	8,400.00	23,947.00
	เหล็กตัวซี 200x75x25 หนา 4.00 มม.	444.00	กก.	26.63	11,823.72	12.00	5,328.00	17,151.72
	เหล็กทอกลม Ø 3.00" หนา 3.2 มม.	686.00	กก.	23.00	15,778.00	12.00	8,232.00	24,010.00
	แผ่นเหล็กดินไก่ หนา 3.00 มม. (ไม่รวมลาย)	20.00	ตร.ม	1,186.44	23,728.80	12.00	240.00	23,968.80
	ชุดเพจ 200x200 หนา 12.00 มม.	8.00	ชุด	300.00	2,400.00	-	-	2,400.00
	พุก 3/8"	32.00	ตัว	5.50	176.00	-	-	176.00
	ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน				692,545.73		90,660.00	783,205.73

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายชนภัทร เข้มเพชร)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายรัฐพล ทองอ่อน)

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกษาใหม่

แบบ ป.ร.4/2

ประมาณการโครงการ : โครงการจัดสร้างห้องเก็บเอกสารและห้องเก็บของที่ว่าการอำเภอเมืองสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ว่าการอำเภอเมือง จ.สมุทรปราการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		วัสดุ		แรงงาน		รวมราคา
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ราคา	หน่วยละ	ราคา	
5	งานไฟฟ้า							
	ตู้ consumer แบบ 6 ช่อง 63A	3.00	ชุด	1,900.00	5,700.00	800.00	2,400.00	8,100.00
	เดินรับไฟฟ้า (ปลั๊ก)	9.00	จุด	500.00	4,500.00	150.00	1,350.00	5,850.00
	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ (1x36w)	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	100.00	600.00	2,400.00
	สายไฟ vaf 2x1 มม.	55.00	เมตร	9.36	514.80	10.00	550.00	1,064.80
	ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน				12,514.80		4,900.00	17,414.80
	รวมวัสดุ ค่าแรงงาน				705,060.53		95,560.00	800,620.53
	FACTOR F (งานอาคาร) 1.3050							
	ป้ายโครงการ							
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง							800,620.53
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							
								(- ศูนย์บาทถ้วน -)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศรายุทธ ไชยทอง)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายชนภัทร เข้มเพชร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางกัญญารัตน์ วัชรธรรม)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายรัฐพล ทองอ่อน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรัฐพล ทองอ่อน)